【様式１】

	令和    年    月　　日
一般社団法人静岡県トラック協会 会長 殿
                                          住    所

	                                          会社名
                                          代表者名
                                          TEL         （      ）
                                          FAX         （      ）
                                          （ご担当者名）

[令和４年度]　環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成金交付申請書 （兼　助成金請求書）
事業用トラックに装着するエコタイヤ・リトレッドタイヤ(再生タイヤ)を導入しましたので、環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成金交付要綱に基づき、下記のとおり助成金の交付申請をいたします。
なお、申請に係るエコタイヤ・リトレッドタイヤは静岡県内の認可営業所に配置する事業用トラックに間違いなく装着することを誓約いたします。

１．申請本数
                    　 本
	金

	0
	0
	円

２．申請金額（申請本数×＠2,500円）　【申請明細は様式２のとおり】
３．助成金の振込先

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
	支店名
	支店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義
	(会社名のみで「代表者名は不要」です)

４．添付書類
①環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成金交付申請明細書【様式２】（注１）
②エコタイヤ・リトレッドタイヤ購入に係る領収書の写し（対象タイヤ型式、購入本数明記）（注２）
※手形による領収書は、申請書類提出日時点で代金決済の完了が証明できるものに限ります。
	静岡県トラック協会
受　付　印

③ 「保険料納入告知額・領収済額通知書」の写し…厚労省年金局が発行する直近のもの
④ 振込先通帳（小切手帳）の写し…金融機関(支店)名・口座名義（カナ）・預金
種類・口座番号記載のもの

（注１） タイヤ購入先が複数の場合は【様式２】を購入先ごと提出してください。
（注２） 販売元に領収書の発行を求めてください。
それでも発行されない場合は別紙「環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成金
請求に必要な書類」記載の書類を添付ください。
５．その他
※ディーラー等の方が申請を代行されている場合は下記にご担当者名と連絡先をご記入ください。

	会社名

	氏名

	TEL

【様式２】
環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成金交付申請明細書

	番号
（注１）
	導入年月日（注２）
	支払完了日
	タイヤメーカー名
	タイヤ型式（注３）
	リトレッドタイヤの場合は、
レ点（☑）（注４）
	申請本数

	①
	　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	②
	　　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	③
	　　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	④
	年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑤
	　　年　　 月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑥
	　　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑦
	　　年　　 月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑧
	　　年　　 月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑨
	　　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	⑩
	　　年　 　月　　　日
	　　月　　　日

	□
	　　本

	合　　　　計
	リトレッドタイヤ
本
	　　　　　本

（注１）導入年月日が複数ある場合は、領収書（請求書）等の写しの該当箇所に①～⑩の該当番号を記載してください。
（注２）同月日内でタイヤ型式が複数になる場合は型式ごと記入してください。
（注３）タイヤ型式の欄には、「環境タイヤ（エコタイヤ・リトレッドタイヤ）装着助成事業対象品目一覧」の型式を記載してください。
（注４）リトレッドタイヤの場合は、レ点（☑）を付けてください。
※新車購入の場合は添付書類の発注書や契約書等に「新車オプション」と記載してください。

代表者印

(個人印不可。県外本社は県内営業所等の角印可）

■エコタイヤ・リトレッドタイヤ販売者記入・証明欄■

上記のエコタイヤ・リトレッドタイヤにつきまして、　　　　　　　　　　　　　（静岡県内営業所）

に対する納品本数については相違ないことを証明します。

　　　年　　　月　　　日

所在地：

販売会社名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　㊞

電話番号：

（事業者名を記入）